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CraBpononbCKun Kpau, HeBUHHOMBICCK,

oynbBap Mupa, NMosuuusa 1

4 466 000 #

CTaBpononbCKuin Kpait, HeBUHHOMBICCK, BynibBap Mupa, Mo3uunsa
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Ynuua

KBaptupa

Konn4yecTtBo KOMHaT
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T
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6ynbBap Mupa

3M

40.6 M?

13/20

MNponam

KBapTupsbl

na

4 xBapTtan 2027 r.

https://stavropol.move.ru/objects/926651440
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https://stavropol.move.ru/nevinnomysk/bulvar_mira/
https://stavropol.move.ru/kvartiry/

MpopaéTtca 1-koMHaTHasA KBapTupa B
cTposwemca gome (Mo3mumsa 1), cpok coayum: IV-
KB. 2027, obwien naowanbto 40.6 KB.M., Ha 13
3Ta)ke. HoBbIN XKaon komnnekc «0nmmn» ot
3acTponmka «C3 CTponCuTu» pacnonoxeH rno
agpecy: r. HeBnHHoMbICCK, BynbBap Mupa.

Kyxus e
R N s
310
I o move.ru

| 15 o5 0

F-R-F---F i |

H e e
o
| e e e

==
= =

T2
| it move.ru




Mawkcraz

@)

BreTHaMCKME
Pl HOK

25
FNobeda
a1 7
218 43

1948

e
P

npomBaHk | o

228

(117174

N :
e |
i
b

11 i

O

358 OETaH
BeplwmHa
3B
3
ﬂ Hraw
CepadumoBckan
LUEpRKOBE
m
= wpa
_ Eﬁ.n‘pﬁ.m
24
5

@

« mPocuedTs

258

4B

138

270

9

=)

Rostics ABTO

@

Onumn
308
20
304
28B
A6
(1LY

&)

KOHK
BYNEE. My

Q@

[pang OTens

34 35
38

324

F6A,
126

AmA

Move.ru - BCS HeaBMXMUMOCTb Poccuum

dBTC
Hesaur

4

404

1548
flHpexc
= ﬁlguem



